videlicet, per solucionem vnius denarii super solum dictaruni terrarum in festo Trinitatis annuatim,

si petatur ; et quod dicte terre de Caprontoun cum pertinenciis tenentur in capite de supremo

domino nostro Rege, tanquam Senescallo Scocie, per vardam et reliuium, et communem sectam

in curia de Prestvik ; et quod dicte terre de Badlane et Brodokle cum pertinenciis tenentur in

capite de supremo domino nostro Rege, tanquam Senescallo Scocie, per albam firmam, videlicet.

per solucionem vnius denarii super solum dictarum terrarum in festo Penticostes annuatim, si

petatur ; et quod dicte terre de Rynnistoun cum pertinenciis tenentur in capite de supremo

domino nostro Rege, more burgali ; et quod dictum officium, multis nuncupatum le Cronarisschipe,

tenetur de supremo domino nostro Rege, pro seruicio debito et consueto : Et quod dicte

terre de Velchtoun, terre de Garngulane, terre de Colisfeild, terre de Vallesbank, et molendi-

num de Enterkyn cum pertinenciis nunc existunt in manibus dicti Baronis, racione superioris

earundem ; et quod dicte terre de Caprontoun, Badlane, Brodokle, Rynnistoun, ac officium le

Cronarisscliipe, cum pertinenciis, nunc existunt in manibus dicti supremi domini nostri Regis

legittime per seipsum, per mortem dicti Ade, in defectu persecucionis dicti heredis jus suum

hucusque non prosequentis, et hoc per spatium duorum mensium vltime elapsorum, vel eacirca :

In cuius rei testimonium sigillum vicecomitis predicti, vna cum sigillis quorundam eorum qui dicte

inquisicioni interfuerant faciende presentibus est appensum, anno, die, mense, et loco supradictis.

Contract between Hugh Lord of Mungmnbre and Sir Archibald Edmonstwn of Dunthret, for

the marriage of John of Mungumbre, eldest son of Lord Hugh, to Bessie Edmonston, 1st

June 1498.

65. Memorandum, that it is fullely endit betuex ane nobil lord, Hew Lord of Mungumbre, on the

ta part, and Schir Archibald Edmonstwn of Dunthret, on the toder part, in manyr and fworme as

efter folowis, that is to say; that Jhon of Mungumbre, son and aperand air to the forsaid Lord

of Mungumbre, sal mare, Godwillinge, Besse Edmonstwn, dochir to the said Schir Archibald, as
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the law of lialekyrk ordanis to be done ; and gyf that it falzeis be disches or dessasend of ony of the

forsaid personis of Jhon or Besse, the said Lord byndis his secund sone, and falzeand of the

secund, the therd, and falzeand of the therd, the ferd ; and inlikwiz falzeand of the said Besse,